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Tulti Pinsa Pasta Speisekarte
https://speisekarte.menu

Flachsacherstrasse 12, Lupfig, Switzerland
(+41)565256116 - http://kultipinsa.ch/

Hier findest Du die Speisekarte von Kulti Pinsa Pasta in Lupfig. Zurzeit stehen 53 Gerichte und Getranke im
Meni. Wechselnde Angebote kannst Du per Telefon erfragen. Was User an Kulti Pinsa Pasta mag:
Qualitat der Zutaten sehr gut, leider zu Basilikum-lastige Tomatensauce, Geschmack und Dosierung zu stark.
ansonsten sehr gute Pinsa. super teig, super mozzarella. Weiterlesen. Die Raumlichkeiten vor Ort sind
barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder kdrperlichen Behinderungen genutzt werden. Im Kulti
Pinsa Pasta aus Lupfig wird schmackhaft Pizza nach traditioneller Methode ofenfrisch gebacken.
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https://speisekarte.menu/restaurants/lupfig/kulti-pinsa-pasta/f/reviews-bewertungen
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Tulti Pinsa Pasta Speisekarte

Vorspeisen

CREMA DI POMODORO

Drinks

ST. PELLEGRINO 2 CHF
COCA-COLA 3 CHF
{llkkoholische Getréinke aus
Portugal

SAGRES 3 CHF
Pasta - Nudelspeisen

EXTRA PARMESAN 1 CHF
Bebidas

COCA COLA ZERO 3 CHF
Heife Gelriinke

SCHALE 5 CHF
Pinsa iomana

PINSA RUCOLA 19 CHF

Pinse al Taali

PINSA-BUFFEL 17 CHF
Nicht kategorisiert
FECHY 14 CHF

Salate

GRUNER SALAT 6 CHF
GEMISCHTER SALAT 8 CHF
QUOLLFRISCH 4 CHF
FANTA-ORANGE 3 CHF
Nachapeisen

TIRAMISU HAUSGEMACHT 8 CHF

PANNA COTTA MIT ERDBEEREN 8 CHF

Pinsa "Klassisch”

PINSA MARGHERITA 13 CHF
PINSA PROSCIUTTO 16 CHF
RIVELLA ROT 3 CHF
RIVELLA BLAU 3 CHF
ESPRESSO 4 CHF
CAPPUCCINO 5 CHF
Pinsas

PINSA FUNGHI 15 CHF
PINSA QUATTRO FORMAGGI 17 CHF
FUSE TEA ZITRONE 3 CHF

FUSE TEA PFIRSICH 3 CHF



Tulti Pinsa Pasta Speisekarte

Speisen enthalten auch
TOMATE
MOZZARELLA-NUDELN

fllkoholische Getrdiinke
PRIMITIVO

MORETTI
FELDSCHLOSSCHEN

KULTI SALAT

HIRTENSALAT
CAPRESE BUFALA SALAT

flkoho{freie Getréinke
EVIAN

KAFFEE

SPRITE

RED BULL

Pasta

PASTA CARBONARA SVIZZERA

PASTA PESTO GENOVESE
(HAUSGEMACHT)

PASTA AGLIO OLIO
PASTA SUGO POMODORO

Pinsa

PINSA AL TONNO

PINSA QUATTRO STAGIONI
PINSA POLLO

PINSA HAWAII

14 CHF
3 CHF
4 CHF

11 CHF
11 CHF
12 CHF

2 CHF
4 CHF
3 CHF
4 CHF

18 CHF

17 CHF

13 CHF
16 CHF

19 CHF
17 CHF
18 CHF
17 CHF

Pinsa Romana 36 x 18cm

PINSA SALAMI CALABRESE 16 CHF
PINSA PROSCIUTTO FUNGHI 17 CHF
PINSA GAMBERETTI 19 CHF
PINSA PICCANTE (SCHARF) 19 CHF
PINSA ARGOVIA 19 CHF
PINSA SVIZZERA 20 CHF
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Tulti Pinsa Pasta Speisekarte

Tiulti Pinsa Pasta
Flachsacherstrasse 12, Lupfig,
Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-13:30
Dienstag 11:00-13:30
Mittwoch 11:00-13:30
Donnerstag 11:00-13:30
Freitag 11:00-13:30
Samstag 11:00-13:30
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